1086 - La seconda autorità si tragge dalla vita di S. Pellegrino … che nel 1086. a queste parti venne, ed una 
tal liquefazione ad occhi veggenti ammirò … Le parole dell'autor di quella … rapportiamo: "Demum venit 
Neapolim, quam veteres Parthenopem appellarunt, ad Sancti Januarii Martyris quotidianum, et insigne 
miraculum: ubi geminae phialae vitrae habent intra se ipsius Martyris durum Sanguinem sicut saxum … 
subito liquefecit …" (Rossi, Delle dissertazioni …, 1758 p.277). 

17.9.1094 - Imperante domino nostro Alexio magno Imperatore anno 14. sed et Ioanne Porphyrogenito 
magno Imperatore eius filio anno 3. die 17. mensis Septembris, Indictione tertia Neapoli. Petimus à vobis 
dominus Petrus Domini gratia Archiepiscopus sancta sedis Neapolitanae ecclesie ... Petrus Archiepiscopus 
subscripsi (Chioccarelli, Antistitum ..., 1643 p.126).* 
- Pietro I di questo nome era Arcivescovo di Napoli nell'anno 1094; e di lui si legge presso il Chioccarelli pag. 
126, che segnasse il suo nome Petrus Archiepiscopus subscripsi ad una carta del Monastero de' Ss. 
Marcellino e Pietro in data: Imperante ... tertia (Parascandolo, Memorie ..., 3 1849 p.28).* 

10.4.1100 - Die 10 m. aprelis ind. VIII. Neapoli. Imperante dd. nn. Alexio m. i. an.19 sed et Iohannes 
Porfirogenito eius filio m. i. an.8. Sergius, qui nominatur Leuci S. Neapolitane ecclesie, filius quidem Leonis, 
habitatores de loco qui nominatur Antinianu iuris S. N. E., offert et contradit cuntas congregationes 
sacerdotum et clericorum salutifere catholice congregationis ecclesie vocabulo beate et gloriose S. 
Restitute Christi birginis et martire, sita vero intus episcopio iam dicte S. Neapolitane ecclesie ... 
(Sparano, Memorie istoriche ..., I 1768 p.138; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.349).* 
 - Così nella carta dell'anno 1100, nei tempi d'Alessio e di Giovanni Porfirogenito, un certo Sergio 
cognominato Leuci, vassallo della santa Chiesa napolitana, figlio di Leone, abitatori amendue d'un luogo 
chiamato Antiniano, "juris memoratae sanctae neapolitanae Ecclesiae", come ivi leggesi, lascia alla 
Congregazione di S. Restituta la metà di una terra sita a Mianella nel luogo detto il Lacco, coll'obbligo 
d'esser seppellito in essa congregazione: "hoffero, atque in presentis contrado vobis cuntas Congregationes 
Sacerdotu e Clericoru salutiferae catholicae Congregationis Ecclesie vocabulo Beate gloriose Sancte 
Restitute Christi Birginis, e Martira sita vero intus Episcopio jam ditte Sante Neapolitane Ecclesie ..." 
(Archivio capitolare; Sparano, Memorie istoriche ..., 1768 p.138-153; Pecchenedda, Memorie ..., 1772 
p.140).